
 

 

 

 

Dům seniorů Františkov, Liberec, p.o. obhájil certifikát „Vážka“ 

 

 Certifikát „Vážka“ je udělován Českou Alzheimerovskou společností organizacím, které při auditu 

prokážÍ kvalitu péče o klienty s Alzheimerovou nemocí či jinými tipy demence. 

 Auditem získává organizace certifikát „Vážka“, který je třeba každé dva roky znovu obhájit kontrolním 

auditu. Naše organizace tímto auditem prošla již po třetí, a obhájila tak certifikát „Vážka“. Navíc se 

nám podařilo získat vyšší bodové ohodnocení, než při auditu minulém. Díky patří všem zaměstnancům, 

kteří o naše klienty na „Vážkách“ pečují, kteří poskytují své služby a kteří s klienty i rodinami jednají. 

Toto ocenění patří především jim. Vážím si jejich náročné práce, kterou vykonávají s láskou a empatií, 

a které obětují kus svého srdce.  

 

 Děkuji 

 

 Bc. Jan Gabriel, MBA, 

 ředitel Domu seniorů Františkov, Liberec, p.o. 

 

 

 


